INSTITUTO
TECNOLOGICO
SUPERIOR DE
ATLIXCO

Usr: Angelica.gallegos
Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Instituto Tecnolégico Superior de Atlixco
Estado de Puebla
Estado Analitico del Activo

Del 01/ene./2024 al 31/jul./2024
(Cifras en Pesos

000006

Fecha y | 06/ago./2024

hora de Impresion| 10:14 a. m.

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del periodo

Abonos del periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

$223,082,846.91

$93,442,642.35

$97,177,072.64

$219,348,416.62

-$3,734,430.29

ACTIVO CIRCULANTE

$8,615,003.85

$93,219,300.61

$97,177,072.64

$4,657,231.82

-$3,957,772.03

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

$2,600,388.99

$58,095,503.79

$56,052,696.36

$4,643,196.42

$2,042,807.43

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

$6,014,614.86

$35,123,796.82

$41,124,376.28

$14,035.40

-$6,000,579.46

ACTIVO NO CIRCULANTE $214,467,843.06 $223,341.74 $0.00 $214,691,184.80 $223,341.74
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURAY CONSTRUCCIONES EN PROCESO $207,201,399.95 $0.00 $0.00 $207,201,399.95 $0.00
BIENES MUEBLES $30,877,823.80 $223,341.74 $0.00 $31,101,165.54 $223,341.74
ACTIVOS INTANGIBLES $1,496,477.73 $0.00 $0.00 $1,496,477.73 $0.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES -$26,224,295.25 $0.00 $q.00 -$26,224,295.25 $0.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $1,116,436.83 $0.00 $0\00 $1,116,436.83 $0.00
“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fin%s notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
C. ROSAELENA ULIN/BARJAU RERA MENDEZ.

DIRECTORA GENERAL.

C. LUZ MARIA

TALOPEZ BARRANCO

JEFA DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

SUBDIRECTORA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

C. MARISE‘.A
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